2.125,00 %20 ₺ 6.375,00

PORYA SOL-SAG ON-ARKA RULMANLI
VOLKSWAGEN TRANSPORTER V
(7HA,7HH,7EA,7EH) 1.9 TDI 5 BIJON ABS
SENSOR

44-4404 2 0 ₺ 633,34 %20 ₺ 1.266,68

TOPLAM 25 ₺ 28.681,72

Teklif Notu

TUTAR ₺ 28.681,72

%20 KDV ₺ 5.736,34

GENEL TOPLAM ₺ 34.418,06

YALNIZ: OTUZ DÖRT BIN DÖRT YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr